
 Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 
Via Aldo Moro, 1 – 85024 LAVELLO (PZ) 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Liceo Classico 
Corso SIRIO 

Serale per Adulti 
 

      C.F. 93001760763     Pres.0972 88146 – Segr.0972 83956     0972 85368      pzis01100t@istruzione.it 

      

 
Prot. N.   4620-C21                                                                   Lavello 6 settembre 2017 

 

 Ai Docenti 

 

 All'Albo 

 

 Al sito web della Scuola 

 

 Al D.S.G.A   

 

Oggetto: Organico dell’autonomia – Assegnazione dei docenti alle classi per l’anno scolastico 

2017/18 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lgs. n. 297/94; 

VISTO  il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTI   gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastico DPR n. 275/99; 

VISTO  il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO  il D. Lgs. 150/2009; 

VISTA            la Legge n. 53/2003;                                                                                                                                                    

VISTO            Il Dlgs. vo  N. 59 /2004;                                                                                          

VISTO  l’organico dell’autonomia di questo Istituto per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI  i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2017/18 e alle      

assegnazioni dei docenti alla data attuale; 

VALUTATE  le competenze professionali specifiche dei docenti; 

TENUTI PRESENTI  i criteri fissati dal collegio docenti del 16/06/2017 e dal consiglio d’istituto  

del 30/06/2017; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 

esigenze particolari degli alunni e la situazione delle classi, al fine di assicurare il miglior 

andamento del servizio scolastico; 

Espletate le opportune valutazioni afferenti ai propri poteri di organizzazione del servizio 

scolastico;  

DECRETA 

Le seguenti assegnazioni dei docenti alle classi per l’a. s 2017/2018, come da allegati che 

costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Si noti che opportune variazioni potranno avere luogo a seguito di  comunicazioni dall’U. S. P .  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   PROF.SSA ANNA DELL’AQUILA 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

